© 00 N O Ul B W DN PP =

N NN N NNNNNNRERRREPPRRP PR R R R
O 00N OO L1 B WN P O OWOOWNO WU HMWNPRLR O

(ol7[e]

CYNTAHOBA AHA AEHUCOBHA
TepeuweHko AHHa BMKTOpoBHa

Kyank Mapua CepreesHa

BEOPUCIOK ANEHA AHZPEEBHA

Cabali BepoHuKa BnagnmmnpoBHa
Carnposa AHHa HOpbeBHa

AyaovHa EkatepuHa AHOpeeBHa
bapabaw Codua BacunbeBHa
LLIEBLLOBA AHacTacua BTAANC/IABOBHA
MNawkypnatosa Japba BnagumuposHa
LLIKoponaHaK EkaTepuHa FOpbesHa
Popag AgennHa AmntpuesHa
Tpodumosny AHacTacma MaKkcMmoBHa
OYBENHA AHHA CEPTEEBHA
Monykaposa Mapraputa puropbesHa
KokoTtaHoBa MpuHa AHapeeBHa
3emnAaHcKMi Knpunn AHatonbesmd
AnekceeBa AHrennHa ImutpuesHa
Oxxanapoea Pepunae PycnaHoBHa
3asapHbIt HukmTa Bnagmmmposuy
KYYMEHKO ANEKCAHAPA CEPTEEBHA
aueros [aHunn EBreHbeBuny
Lbi6baHiok MapbsaHa CepreeBHa
MNnewwnseHKo BukTopua ButanbesHa
Lymckumin Erop EBreHbeBmu

Mewkos daHnnn EBreHbeBmy
YuHak-Mamuyp EBa AneKkcaHApOBHA
CEHYEHKO AAHWWN BNAOUCNABOBUY

CkoneHko CabuHa BaneHTMHOBHa

OpuruHan
BOKYMeHTa

Het
[a
Ja
Het
Het
[a
Ja
Het
Het
Het
Ja
Het
Ja
Het
Het
[a
Het
Het
[a
Het
Het
[a
Het
Het
Het
[a
Het
Het
Het

Cornacue c ENIY

(He 3apaHo)

(He 3agaHo)

(He 3apaHo)
[a

He 334aHo

He 3a4aHo

He 334aHo

( )
( )
( )
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
[a
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
[a
He 3ag4aHo
He 3aZaHo
He 3ag4aHo
He 3aZaHo
He 3ag4aHo
He 33ZaHo

He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo

( )
( )
( )
( )
( )
( )
(He 3agaHo)
( )
( )
( )
( )
( )
( )

He 3a4aHo

DNeKTPOHHbIN ay6auKat
06 06pasoBaHuuU

Het
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)

Het

Het
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apgaHo)

Het

Het
(He 3apaHO)

Het
(He 3apaHO)

Het
(He 3apaHO)

Het
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)

Het
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)

Het

Het

Het

Jlbrota

MNepBoouepenHan
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

CpeaHuii 6an bann3a UL,

4,308
4,947
4,824
4,765
4,692
4,688
4,688
4,647
4,625
4,625
4,579
4,563
4,533
4,533
4,529
4,5
4,438
4,412
4,4
4,357
4,353
4,313
4,286
4,286
4,267
4,25
4,25
4,235
4,214

O O O O OO OO O O 0O 0O 0O 0O 0O 0O OO0 OLO oo OoOoouoOooo oo



30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

CetTtapos HypnaH HypuaauHosuy
l'ynakoBa AHHa BnagmumuposHa
3UAONHOBA NNTNA ATIbBEPTOBHA
boiuoBa Buonetra AnekcaHapoBHa
CnbapoBa BepoHuKa AnekcaHapoBHa
Hamazosa Jamupenb UcpadunosHa
CopoKuH AmuTpunin Cepreesny
OcunuyKk Amutpuin Banepuesmy
KPUCT AHA BNAOVMUMUPOBHA
Tymko Hagexpaa AHapeeBHa
ManaHtok KapuHa HnkonaesHa
OropoaHuk Erop Buktoposuy
YCEMHOB CEMTACAH PYCTEMOBWY
Xoponb BepoHunka BagumosHa
KOpbesa AHHa BnagummpoBHa
Cepukosa BapBapa AnekcaHApOBHa
Hamasosa KaponunHa UcpadunosHa
KysHeuos Cepreit Anekceesmny
Kosapesos Anekceit Onerosuy
HA3APOBA NOJIMHA HOPbEBHA
dponosa Onbra CepreeBHa
Cepatok HOnma HukonaesHa
Tonopos AHTOH Cepreesud

Het
[a
Het
[a
[a
[a
[a
Het
Het
Het
Het
Het
Het
[a
Het
[a
[a
Het
Het
Het
Het
[a

Het

He 334aH0
He 3a4aHOo
He 334aH0
He 3aaHo
He 334aH0
He 3aaHo
He 334aH0
He 3aaHo
He 334aH0
He 3aaHO

He 3a4aHOo

He 3a4aHOo
Heé 3a4aHO0
He 3a4aHOo
He 3a4aHO0
He 3a4aHOo
He 3a4aHO0
He 3a4aHOo
He 3a4aHO0
He 3a4aHOo
He 3a4aHO0

( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
(He 3apaHo)
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )

He 3a4aHOo

Het
(He 3apaHO)
Het
Het
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
Het
Het
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
Het
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
Het
Het
Het
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

4,214
4,188
4,188
4,167
4,158
4,133
4,118
4,118
4,111
4,056
4,053

3,944
3,938
3,917
3,813
3,706
3,706
3,667
3,647
3,571
3,25

O O O O OO OO0 O O 0O 0O OO0 O o OoO oo o o o o



