

#	ФИО	Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ	Электронный дубликат об образовании	Льгота	Средний бал	Балл за ИД
1	СУЛТАНОВА ЯНА ДЕНИСОВНА	Нет	(не задано)	Нет	Первоочередная	4,308	0
2	Терещенко Анна Викторовна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,947	0
3	Кулик Мария Сергеевна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,824	0
4	БОРИСЮК АЛЁНА АНДРЕЕВНА	Нет	Да	Нет	Нет	4,765	0
5	Сабай Вероника Владимировна	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,692	0
6	Сагирова Анна Юрьевна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,688	0
7	Дудина Екатерина Андреевна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,688	0
8	Барабаш София Васильевна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,647	0
9	ШЕВЦОВА Анастасия ВЛАДИСЛАВОВНА	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,625	0
10	Пашкурлатова Дарья Владимировна	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,625	0
11	Шкоропаняк Екатерина Юрьевна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,579	0
12	Рорад Аделина Дмитриевна	Нет	Да	Нет	Нет	4,563	0
13	Трофимович Анастасия Максимовна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,533	0
14	ДУБИНА АННА СЕРГЕЕВНА	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,533	0
15	Полукарова Маргарита Григорьевна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,529	0
16	Кокотанова Ирина Андреевна	Да	Да	Нет	Нет	4,5	0
17	Землянский Кирилл Анатольевич	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,438	0
18	Алексеева Ангелина Дмитриевна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,412	0
19	Джапарова Фериде Руслановна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,4	0
20	Заярный Никита Владимирович	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,357	0
21	КУЧМЕНКО АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВНА	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,353	0
22	Гачегов Даниил Евгеньевич	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,313	0
23	Цыбанюк Марьяна Сергеевна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,286	0
24	Плешивенко Виктория Витальевна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,286	0
25	Шумский Егор Евгеньевич	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,267	0
26	Пешков Даниил Евгеньевич	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,25	0
27	Чинак-Мамчур Ева Александровна	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,25	0
28	СЕНЧЕНКО ДАНИИЛ ВЛАДИСЛАВОВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,235	0
29	Скопенко Сабина Валентиновна	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,214	0

30	Сеттаров Нурлан Нурилдинович	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,214	0
31	Гулакова Анна Владимировна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,188	0
32	ЗИЯДИНОВА ЛИЛИЯ АЛЬБЕРТОВНА	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,188	0
33	Бойцова Виолетта Александровна	Да	(не задано)	Нет	Нет	4,167	0
34	Сибарова Вероника Александровна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,158	0
35	Намазова Дамирель Исрафиловна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,133	0
36	Сорокин Дмитрий Сергеевич	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,118	0
37	Осипчук Дмитрий Валериевич	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,118	0
38	КРИСТ ЯНА ВЛАДИМИРОВНА	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,111	0
39	Тумко Надежда Андреевна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,056	0
40	Маланюк Карина Николаевна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,053	0
41	Огородник Егор Викторович	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4	0
42	УСЕИНОВ СЕЙТАСАН РУСТЕМОВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4	0
43	Хороль Вероника Вадимовна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,944	0
44	Юрьева Анна Владимировна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,938	0
45	Серикова Варвара Александровна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,917	0
46	Намазова Каролина Исрафиловна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,813	0
47	Кузнецов Сергей Алексеевич	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,706	0
48	Козарезов Алексей Олегович	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,706	0
49	НАЗАРОВА ПОЛИНА ЮРЬЕВНА	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,667	0
50	Фролова Ольга Сергеевна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,647	0
51	Сердюк Юлия Николаевна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,571	0
52	Топоров Антон Сергеевич	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,25	0